Проект

МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________________________________
О внесении изменений в постановление мэрии городского

округа Тольятти от 18.08.2010 года № 2255-п/1 «Об Антинаркотической комиссии городского округа Тольятти»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об Антинаркотической комиссии городского округа Тольятти, утвержденное постановлением мэрии городского округа Тольятти от 18.08.2010 года № 2255-п/1 следующие изменения:

1.1. В подпункте 3 пункта 4 слова «участие в» заменить словами «выработка предложений по вопросам».

1.2. В подпункте 4 пункта 4 слова «в компетентные органы» заменить словами «на рассмотрение мэру городского округа Тольятти».

1.3. Подпункты 2, 3, 6 пункта 5 признать утратившими силу.

1.4.  В Подпункте 4 пункта 5 после слов «антинаркотической деятельности» дополнить словами «(с их согласия)».

1.5. В абзаце 2 пункта 8 слова «Присутствие на заседании членов Комиссии является обязательным. Они не в праве делегировать свои полномочия другим лицам» исключить.

1.6. В абзаце 3 пункта 9 после слова «исполнения» дополнить словами «органами (структурными подразделениями) мэрии».

1.7. Абзац 5 и 6 пункта 9 признать утратившим силу.

1.8. В абзаце 10 пункта 9 после слова «исполнением» дополнить словами «органами (структурными подразделениями) мэрии».
2. Внести в приложение № 2 к постановлению мэрии городского округа Тольятти от 18.08.2010 года № 2255-п/1 «Об Антинаркотической комиссии городского округа Тольятти» изменения, дополнив его абзацем следующего содержания «- советник мэра по безопасности».
 3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Благочиннова Р.М.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков

Обрубов 269334

Файл: «Изм-я в Полож-е об АНК-17092010»